

Scheme: ММ 959 С99
Belarus PM 959 Path to Belarus
Schedule XLV-Form No. 1340

Думовая DIVISION

Навонная SUB-DIVISION
Дітэсн. Д99

Measurement Book

M.B.No 1160

List on A/c Bill

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① D/P of benchmark Pallets - all loop. 3.0 Nos P-④ @Rs 2020.34/each					Rs 6061.00
② Clearing & grubbing road land including uprooting - all loop. 0.28 Hec. P-④ @Rs 49496.70/Hec					Rs 13859.00
③ Cost of benchmark with approved materials obtained from borrow pits - all loop. 270.000 m ³ P-⑤ Cutting soil material @Rs 26.06/m ³					Rs 7036.00
117.17 m ³ P-⑤ lead 1000M 16.8589 m ³ @Rs 174.83/m ³					Rs 15016.00
1108.05 m ³ P-⑥ Subgrade 1104.26 m ³ @Rs 176.96/m ³					Rs 1,95,410.00
321.76 m ³ P-⑥ lead 100M @Rs 179.12/m ³					Rs 57,637.00
④/⑦ Cost of G.S.R by provi- ding well graded material - all loop. 367.50 m ³ P-⑥ @Rs 2695.40/m ³					Rs 9,90,559.00
Continuation					Rs 12,85,578.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/p Re				23,10,274	sq
(15/25) B/b b/g/plaster (cm/m)					
on B/w - 211 loops					
63.95 sq ft - ③					
@ Rs 65.98/m ²				Rs	4219=
(16/25) Painting on parapet wall with synthetic emulsion paint - 211 loops					
41.28 sq ft - ③					
@ Rs 95.63/m ²				Rs	3948=

(17/26) Filling in tend ² as per sp ² - 211 loops					
12.20 sq ft - ③					
@ Rs 473.64/sq ft				Rs	5778=
				Rs	23,24,219=
less 10% below 95					
per agreement -				Rs	2,32,422=
				Rs	20,91,797=
Add 12% GST				Rs	2,51,016=
Add 1% laborless				Rs	20918=
				Rs	23,63,731=
Limit - 8				27,30,200	

Continuation

4/9/2020

4/9/2020
10/11/20